
Číslo pojistné smlouvy: 5084373594 
Kód produktu: FA

Ev. č.: 74596/23-MUTU 
Č. j.: OSM/23/2771/

Záznam zjednání
I. Zájemce

Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, Česká republika, 
IČO: 00276227 
DIČ: CZ00276227,
Zastoupen: Ing. Tomášem Hockem, starostou města

II. Potřeby zájemce
Majetkové pojištění souboru vozidel, respektive odpovědnosti za újmu způsobenou jejich provozem 
v rozsahu dle specifikace jednotlivých vozidel.

III. Pojistný zájem
Ano, zájemce má zájem uzavřít pojištění z důvodu ochrany života, zdraví či majetku svého nebo cizího. 
V případě zájmu ochrany jiné osoby, je zájemce povinen na žádost pojistitele osvědčit svůj pojistný 
zájem.

IV. Skutečnosti ovlivňující výběr produktu a jejich analýza
a. údaje o osobě zájemce/pojistníka
b. potřeby zájemce
c. údaje o skladbě souboru vozidel (druh vozidla, užití vozidla atd.)

V. Zvláštní požadavky zájemce nad rámec zaznamenaných potřeb
NE

VI. Doporučení
Pojistný produkt je doporučován z portfolia pojistitele na základě zájemcem sdělených informací. 

Doporučené pojistné produkty

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Havarijní pojištění “All Risk”____________________________
Pojištění Všech skel_____________________________________

VII. Dokumenty
Zájemce převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:
Pojistné podmínky VPPPMV-F-3/2021 (6.20.012 03.2021 v02)

VIII. Prohlášení zájemce
Na základě údajů od zájemce byl vyhotoven tento záznam z jednání. Zájemce potvrzuje, že byly 
zaznamenány všechny sdělené potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy. 
Dále pak potvrzuje, že zaznamenané potřeby a požadavky (pokud byly sděleny) odpovídají jím 
poskytnutým informacím ajeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění. Zájemce šije vědom toho, 
že údaje, které během jednání o uzavření pojištění zamlčel, či z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, 
nemohou být v záznamu a v následném doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může 
ovlivnit doporučení vhodného produktu. Záznam zjednání nepředstavuje závazné smluvní ujednání,

1

Důvěrné / Confidential



ale je jen podkladem pro vyhotovení pojistné smlouvy. Strany jsou vázány obsahem pojistné smlouvy 
a plní v rozsahu tam stanoveném.

2

Důvěrné / Confidential



Pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel ě. 5084373594

1. Účastníci smlouvy
Pojistitel: Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
Česká republika,
IČO: 45272956 
DIČ: CZ699001273,
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále jen 
“Pojišťovna”
Zastoupena:

Pojistník/Pojištěný (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné): 
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, Česká republika,
IČO: 00276227 
DIČ: CZ00276227,
Zastoupen: Ing. Tomášem Hockem, starostou města

2. Úvodní ustanovení
2.1. Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (dále jen „pojistná smlouva“) 
stanoví základní a společné parametry pojištění, včetně pravidel pro zařazování a vyřazování 
jednotlivých vozidel ze souboru.
2.2. Pojištění sjednaná na základě této pojistné smlouvy se řídí všeobecnými pojistnými 
podmínkami VPPPMV-F-3/2021 (6.20.012 03.2021 v02) a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výše 
pojistného plnění z úrazového pojištění dopravovaných osob.
2.3. Smlouva je uzavřena v souladu s platnou legislativou českého právního řádu, zejména 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 
Rozhodným právem je české právo.
2.4. Pojištěným z této smlouvy je Město Turnov, IČO: 00276227 a jeho příspěvkové organizace.
2.5. Oprávněné osoby jsou osoby definované bodem 2.4. této pojistné smlouvy.

3. Předmět pojistné smlouvy
3.1. Předmětem této pojistné smlouvy je zejména úprava vzájemných postupů Pojišťovny 
a Pojistníka při sjednávání, trvání, změnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu 
identifikace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční výše pojistného za všechna pojištěná 
vozidla, jakož i specifikace pravidel zařazování a vyřazování vozidel z pojištění vzniklých na základě 
této pojistné smlouvy (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištění jednotlivých vozidel). 
Účelem smlouvy je naplnění potřeb Pojistníka v oblasti pojištění vozidel vlastníka.

1

Důvěrné/ Confidential



4. Výklad některých pojmů
4.1. Za účelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem při výkladu jednotlivých 
ustanovení této pojistné smlouvy se Pojistník a Pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou 
mít pro účely výkladu ustanovení této pojistné smlouvy následující význam:

Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumí 
takový dokument, který je vytvořen prostředkem výpočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči 
s tím, že smluvní strana, které je dokument mající elektronickou podobu určen, je s ním seznámena 
prostředky výpočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument mající elektronickou podobu 
má obvykle formát PDF.

5. Rozsah pojištění podsmlouvy
5.1. Konkrétní rozsah pojištění vozidel je určen v Příloze č. 1.

5.2. Havarijní pojištění

Pojištění se vztahuje na poškození, zničení vozidel uvedených v Příloze č. 1 Jejich částí a příslušenství 
tvořící jejich obvyklou nebo mimořádnou výbavu (dle VPPPMV-F-3/2021), jakoukoli nahodilou 
událostí včetně odcizení vozidla nebo jeho části.

Jedná se zejména o:

havárie (náhlé nahodilé působení vnějších sil - náraz, střet, pád), včetně škod, které mohou
vzniknout v příčinné souvislosti s technickou poruchou vozidla,
odcizení,

- pohřešování (stav, kdy pojistník, pojištěný či oprávněná osoba pozbyla nezávisle na své vůli 
možnost s pojištěnou věcí nebo její části disponovat), 
vandalismus,
neoprávněné užití vozidla (užití vozidla proti vůli oprávněné osoby), 
poškození vozidla zvířetem, 
střet se zvířetem,
živelní události (působení přírodních sil - požár, výbuch, úder blesku, zřícení skal, zemin nebo 
lavin, pád stromů nebo stožárů, kamení a jiných předmětů, vichřice, krupobití, povodeň nebo 
záplava).

Pokud není uvedeno v Příloze č. 1 jinak, sjednává se pro každé vozidlo havarijní pojištění v rozsahu 
základní varianty “All Risk” s těmito parametry:

Pojistná částka: dle Přílohy č. 1 této pojistné smlouvy.
Spoluúčast: 5% min. však 5.000,- Kč, pokud není v Příloze č. 1 uvedeno jinak.
Uzemní platnost: Evropa.

Pojistitel nebude omezovat pojistné plnění pro všechny škody vyplacené z pojistných událostí zajedno 
vozidlo během pojistného období (za 12 měsíců), resp. pojistná částka se nespotřebovává.

Ujednává se, že Pojistitel akceptuje stávající způsob zabezpečení všech vozidel, pojištěných touto 
pojistnou smlouvou nebo jejím dodatkem.

2

Důvěrné / Confidential



U částečných (parciálních) škod poskytne Pojistitel plnění v nových cenách nahrazovaných částí 
bez ohledu na opotřebení.

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v čl. 26 VPPPMV-F-3/2021.

5.3. Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
Dle §6 zákona č. 168/1999 Sb. o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů - pojištěný má právo, aby Pojišťovna za něho 
uhradila v rozsahu a ve výši podle občanského zákoníku poškozenému:
a) způsobenou újmu vzniklou ublížením na zdraví nebo usmrcením,
b) účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete a způsobenou škodu 
vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou věci, jakož i škodu vzniklou odcizením věci, pozbyla-li 
fyzická osoba schopnost ji opatrovat,
c) ušlý zisk,
d) účelně vynaložené náklady spojené s právním zastoupením při uplatňování nároků podle 
písmen a) až c).
V případě, že v rámci Přílohy č. 1 není u příslušného vozidla vyloučeno pojištění odpovědnosti 
z provozu vozidla, pak se toto pojištění sjednává ve variantě 100/100 s následujícími limity pojistného 
plnění:
a) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. 100.000.000,- Kč na každého zraněného 
nebo usmrceného,
b) pro škody podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zákona č. 168/1999 Sb. 100.000.000,- Kč bez ohledu 
na počet poškozených,
c) pro náklady právní ochrany podle čl. 14 odst. 2 VPPPMV-F-3/2021 20.000,- Kč.

Územní platnost - území České republiky a území všech členských států Evropského hospodářského 
prostoru a území všech dalších států, jejichž seznam je uveden ve vyhlášce Ministerstva financí 
č.205/1999 Sb., kterou se provádí zákon č. 168/1999 Sb.
Spoluúčast - bez spoluúčasti.

Ujednává se, že odchylně od ustanovení zák. č. 168/1999 Sb. (dále jen ,,ZPOV“) se pojištění vztahuje 
i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, přičemž se v případě takto způsobené 
újmy Pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnění až do limitu pojistného plnění 
ve výši 500.000,- Kč. Limit pojistného plnění uvedený v předchozí větě platí na pojistné období 
a kumulativně pro všechny typy újem uvedených v § 6 ZPOV. Pojištění se nevztahuje na případy, kdy 
je újma způsobena v souvislosti s opravou nebo údržbou pojištěného vozidla.
Ujednává se, že Pojišťovna poskytne pojistné plnění v případě, kdy dojde k poškození, zničení nebo 
ztrátě osobních věcí řidiče v souvislosti s dopravní nehodou pojištěného vozidla. Pojištění se řídí 
pododdílem 8 VPPPMV. Odchylně od ujednání ve VPPPMV, článek 48, odstavec 1, se ujednává, 
že se pojištění sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo 
poškození při dopravní nehodě. Dále se odchylně od článku 48, odstavec 2 ujednává, že se pojištění 
vztahuje pouze na věci, které má řidič běžně na sobě nebo při sobě (oblečení, věci osobní potřeby 
apod.). Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 100.000,- Kč na pojistnou událost, 
bez spoluúčasti Pojištěného.
Ujednává se, že Pojišťovna poskytne pojistné plnění v případě, kdy v souvislosti s dopravní nehodou 
pojištěného vozidla dojde k poškození, zničení nebo ztrátě zavazadel osob cestujících vozidlem 
umístěných v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel. Pojištění se řídí pododdílem 
8 VPPPMV. Odchylně od ujednání ve VPPPMV, článek 48, odstavec 1, se ujednává, že se pojištění 
sjednává pouze pro pojistná nebezpečí ztráta při dopravní nehodě a zničení nebo poškození

3

Důvěrné / Confidential



při dopravní nehodě. Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč 
na pojistnou událost, bez spoluúčasti Pojištěného.

Sazby pro jednotlivé kategorie vozidel pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla jsou uvedeny v Příloze č. 2 této pojistné smlouvy a jsou platné po celou dobu platnosti pojistné 
smlouvy i pro nově pojištěná vozidla.

5.4. Pojištění Všech skel
Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení pojištěných skel havárií, živelní 
událostí nebo zničení úmyslným jednáním třetí osoby.
Pojištění se sjednává pro vybraná vozidla dle Přílohy č. 1.
Pojistná částka (limit plnění): dle Přílohy č. 1.
Pojistná hodnota: nová cena.
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti na škodě.
Uzemní platnost: Evropa.
Limity plnění jsou limitem plnění pro jednu pojistnou událost, limity plnění se tedy nespotřebovávají. 

Výluky z tohoto pojištění jsou uvedeny v bodě 4 čl. 37 VPPPMV-F-3/2021.

5.5. Pojištění Asistenčních služeb
Poskytnutí asistenčních služeb se vztahuje na všechna vozidla zařazená do pojištění. Asistenční služba 
je poskytována na základě telefonické žádosti oprávněné osoby na telefonním čísle 241 114 114 
a je poskytována 24 hodin denně.

Asistence „S“
Asistenční služba spojená s havárií a odcizením vozidla. Rozsah pojištění je specifikován 
ve VPPPMV-F-3/2021. Tento rozsah pojištění se sjednává pro všechna vozidla pojištěná touto 
pojistnou smlouvou, u kterých je sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu z provozu vozidel nebo 
havarijní pojištění a je poskytován zdarma.

Asistence „M“
Asistenční služba spojená s havárií, poruchou a odcizením vozidla. Rozsah pojištění je specifikován 
ve VPPPMV-F-3/2021. Tento rozsah pojištění se sjednává pro všechna vozidla, u kterých je sjednáno 
pojištění odpovědnosti za újmu z provozu vozidel a zároveň havarijní pojištění a je poskytován zdarma.

6. Pojištění jednotlivého vozidla - uzavření podsmlouvy
6.1. Pojištění jednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, které tvoří Přílohu č. 1 
této smlouvy.
6.2. Podsmlouvu lze sjednat též zasláním návrhu Pojistníka (žádost o přijetí vozidla do pojištění) 
v elektronické podobě (datovou zprávou, na základě e-mailové komunikace či jinou obdobnou 
elektronickou formou) a následnou akceptací Pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze vyhotovit 
v elektronické podobě a zaslat ji elektronickými prostředky Pojistníkovi (datovou zprávou, e-mailovou 
zprávou či jinou obdobnou elektronickou formou).
6.3. Změnu rozsahu pojištění souboru vozidel strany provádí změnou Přílohy č. 1.
6.4. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je Pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí 
neodporuje zákonu nebo příslušným pojistným podmínkám Pojišťovny.
6.5. U podsmluv s uzavřeným pojištěním odpovědnosti z provozu vozidla vydá Pojišťovna 
Pojistníkovi zelenou kartu.

4

Důvěrné / Confidential



7. Počátek a doba trvání pojištění
7.1. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou od 1. 1. 2024, přičemž pojistným 
obdobím je 1 pojistný rok (12 kalendářních měsíců) a 6 měsíční výpovědní lhůtou.

Pojistná doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv se určí, dle níže uvedených pravidel.

Počátek a doba trvání pojištění sjednaného v rámci podsmlouvy, účinnost změny rozsahu 
pojištění podsmlouvy.

7.2. Seznam vozidel bude v průběhu pojištění aktualizován na základě požadavku Pojistníka, 
tj. budou zařazována nová vozidla a vyřazována vozidla, u nichž došlo k zániku pojištění.
7.3. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností administrativních chyb v seznamu vozidel Pojistník 
stanovuje, že platné jsou vždy údaje uvedené v technickém průkazu vozidla. Jestliže bude zjištěna 
chyba údajů uvedených v Příloze ě. 1, která by měla vliv na výši pojistného či pojistné plnění, bude 
vždy provedena oprava technických údajů v systému dle technického průkazu, doúčtováno případné 
pojistné a nebude uplatněna možnost krácení pojistného plnění.
7.4. Všechna pojištění sjednaná v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná 
okamžikem uvedeným v podsmlouvě. Tento okamžik nesmí předcházet okamžiku vzniku dané 
podsmlouvy.
7.5. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupováno analogicky 
podle ustanovení předchozího odstavce s tím, že Pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu 
pojištění Pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem v elektronické podobě či jiné dohodnuté formě. 
V případě, že k akceptaci nedojde, zůstává pojištění nezměněno.

8. Zánik pojištění
8.1. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv nastává za podmínek stanovených 
v této pojistné smlouvě, příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících 
se k pojištěním sjednaným v rámci podsmlouvy.
8.2. K zániku pojištění z této pojistné smlouvy jako celku dochází za podmínek stanovených 
příslušnou právní úpravou, zejména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědí, odstoupením, dnem 
zániku Pojistníka, uplynutím doby, je-li pojistná smlouva uzavřena na dobu určitou, či jiným způsobem 
stanoveným právními předpisy.
8.3. V případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení náleží Pojišťovně poměrná část pojistného 
za dobu pojištění do jeho zániku. V případě zániku rámcového pojištění souboru vozidel dle této 
pojistné smlouvy zanikají ke stejnému dni též pojištění jednotlivých vozidel ze souboru sjednaná 
na základě podsmluv uzavřených v souladu s touto pojistnou smlouvou.

9. Pojistné
9.1. Celková výše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazených do pojištění.
9.2. Pojistník nebude poskytovat zálohy na pojistné.
9.3. Celkové roční pojistné (12 měsíců) činí 110.232,- Kč, pokud nedojde ke změně rozsahu 
pojištění či souboru pojištěných vozidel.
9.4. Roční pojistné za jednotlivá vozidla a jednotlivá rizika je stanoveno v Příloze č. 1. Ujednává 
se, že sazby pojistného jsou platné po celou dobu trvání pojistné smlouvy, a to i pro nově pořízená 
vozidla Pojistníkem. Výše nabídnuté sazby pro konkrétní druh pojištění nebude překročena, 
nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak. Změna v sazbě pojistného bude možná na základě bonusu 
nebo na základě písemné dohody smluvních stran, a to v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek.
Způsob úhrady pojistného

5

Důvěrné / Confidential



9.5. Úhrada pojistného bude prováděná v české měně čtvrtletně v každém pojistném roce, a to vždy 
na základě vyúčtování vystaveného Pojistitelem, vyúčtování bude vystaveno začátkem následujícího 
měsíce zpětně, tedy vyúčtování k 1.1.2024 bude vystaveno začátkem února 2024.
9.6. Področní splátky pojistného nebudou účtovány s přirážkou.

10. Povinnosti Pojišťovny a Pojistníka
10.1. Pojišťovna a Pojistník se zavazují dodržovat povinnosti stanovené jim v příslušných pojistných 
podmínkách vztahujících se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotlivých podsmluv.
10.2. Pojistník se zavazuje k přijetí do pojištění dle této pojistné smlouvy navrhovat jen taková 
vozidla, u kterých má na jejich pojištění pojistný zájem. Zájem může být daný mj. ekonomickými 
vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva apod.).

11. Zvláštní ujednání
11.1. Pojistitel nebude účtovat smluvní pokutu za prodlení se zaplacením pojistného.
11.2. Pojistník si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změny závazku v rámci této 
pojistné smlouvy viz Příloha č. 3.

12. Ujednání o bonifikaci na pojistném (dále jen podíl na zisku)

12.1. Úvodní ustanovení
12.1.1. Cílem tohoto ujednání je potřeba ze strany Pojistníka a Pojišťovny podnikat opatření směřující 
ke zlepšování škodního průběhu pojištění.
12.1.2. Předmětem tohoto ujednání je stanovit pravidla pro ocenění účinnosti opatření, jež Pojistník 
podnikl v řízení pojištěných rizik, v jejichž důsledku se v daném pojistném období dosáhlo lepších, 
nežli průměrných nákladů na pojistná plnění.

12.2. Výkladová ustanovení
Náklady na pojistná plnění - náklady na pojistná plnění se pro účely tohoto ujednání rozumí součet 
pojistného plnění vyplaceného v rozhodném období a změn stavu rezerv v daném rozhodném období 
na všechny škody dosud nevyřízené (RBNS).
Zasloužené pojistné - zaslouženým pojistným se pro účely tohoto ujednání rozumí pojistné 
předepsané v daném období upravené o změnu stavu rezervy na nezasloužené pojistné v daném 
období.
Škodní průběh - škodním průběhem se pro účely tohoto ujednání rozumí poměr mezi náklady 
na pojistná plnění a zaslouženým pojistným vynásobený 100.
Rezerva RBNS - rezervou RBNS se pro účely tohoto ujednání rozumí rezerva na pojistná plnění, 
jež Generali Česká pojišťovna a.s. stanovila v souladu s běžně užívanými pojistně technickými 
pravidly pro vytváření tohoto typu rezerv.
Rozhodné období - rozhodným obdobím se pro účely tohoto ujednání rozumí pojistné období 
příslušné pojistné smlouvy.

12.3. Práva a povinnosti smluvních stran
12.3.1. Pojistník se zavazuje:
12.3.1.1. činit opatření k zajištění řádného technického stavu vozidel,
12.3.1.2. provádět pravidelná školení řidičů vozidel,
12.3.1.3. provádět pravidelné prohlídky technického stavu pojišťovaných vozidel,
12.3.1.4. v případech, kdy již ke škodě došlo, prověřovat okolnosti, za jakých ke škodě došlo 
a přijmout taková opatření, aby riziko vzniku podobné události bylo do budoucnosti minimalizováno.
12.3.2. Pojišťovna se zavazuje:

6

Důvěrné / Confidential



12.3.2.1. při splnění současně všech podmínek uvedených v tomto ujednání uhradit Pojistníkovi 
podíl na zisku dle podmínek uvedených v tomto ujednání,
12.3.2.2. na vyžádání poskytovat Pojistníkovi informace o dosavadním škodním průběhu jeho 
pojištění.
12.3.3. Pojišťovna je oprávněna požadovat po Pojistníkovi sdělení, jaká opatření ve vztahu ke 
snižování škodního průběhu podnikl.

12.4. Podíl na zisku

Účelem tohoto ujednání je prostřednictvím dohodnutých pravidel ohodnotit Pojišťovnou přijímané 
pojistné riziko v závislosti na skutečném škodním průběhu všech smlouvou sjednaných pojištění 
Pojistníka.

12.4.1. Podmínky vzniku nároku na podíl na zisku:
a. k datu vyhodnocení není Pojistník v prodlení s placením pojistného za rozhodné období,

12.4.2. Výše podílu na zisku:
a. výše podílu na zisku za rozhodné období je závislá na dosaženém škodním průběhu 

následovně:

škodní průběh výše podílu na zisku

do 10 % včetně 20%

více jak 10 % do 20 % včetně 15%

více jak 20 % do 30 % včetně 5%

více jak 30 % 0%

b. výše výplaty podílu na zisku v Kč se určí jako součin výše podílu na zisku v procentech 
a zaslouženého pojistného v Kč za rozhodné období,

c. maximální výše výplaty podílu na zisku v Kč, kterou je Pojišťovna povinna vyplatit, činí 
1.000.000,- Kč (slovy jeden milion korun českých).

12.4.3. Vyhodnocení podílu na zisku
Vyhodnocení podílu na zisku provádí Pojišťovna po uplynutí rozhodného období. Pojišťovna zašle 
výsledky vyhodnocení podílu na zisku písemně či elektronicky Pojistníkovi nejpozději do 2 měsíců 
po provedeném vyhodnocení.
V případě, že Pojistníkovi vznikl nárok na výplatu podílu na zisku v Kč, zašle Pojišťovna Pojistníkovi 
výplatu podílu na zisku v Kč nejpozději do 2 měsíců po provedeném vyhodnocení. Výplata podílu 
na zisku bude Pojistníkovi zaslána na bankovní účet Pojistníka číslol9-1263075359/0800. Pojistník je 
povinen v případě změny čísla účtu pro zaslání výplaty podílu na zisku neprodleně informovat 
Pojišťovnu. Sdělí-li Pojistník chybné číslo účtu, nezodpovídá Pojišťovna za případné následky.

13. Makléřská doložka
Pojistník pověřil pojišťovacího makléře RENOMIA, a.s., se sídlem Holandská 8, 639 00 Brno, 
ICO 48391301, vedením (řízením) a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude 
týkat této pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto makléře.

7

Důvěrné / Confidential



14. Přílohy
Nedílnou součástí této pojistné smlouvy jsou následující přílohy:

- Seznam vozidel - Příloha č. 1
- Sazebník - Příloha č. 2
- Vyhrazené změny závazku - Příloha č. 3
- Rekapitulace pojistného - Příloha č. 4
- Soubor pojistných podmínek - Příloha č. 5

15. Závěrečná prohlášení Pojistníka
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že

uvedl všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě i záznamu zjednání pravdivě; 
veškerá jeho prohlášení v této pojistné smlouvě i záznamu zjednání uvedená jsou pravdivá; 
byl seznámen s podmínkami zpracování osobních a dalších (identifikačních, adresních, 

komunikačních) údajů a s jejich zpracováním vyslovuje souhlas, a to včetně zpracování pro obchodní 
a marketingové účely Pojišťovny a společností náležejících do mezinárodního koncernu Generali 
a spolupracujících obchodních partnerů a vyslovuje s tím souhlas.

zmocňuje Pojišťovnu k nahlížení do spisů v souvislosti se škodní události v rozsahu uvedeném 
ve VPPPMV- F-3/2021 a čl. 11 odst. 2

souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti v souvislosti se škodní událostí v rozsahu 
uvedeném ve VPPPMV- F-3/2021 čl. 11 odst. 1

má souhlas Pojištěného/Pojištěných uzavřít pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako Pojistník dále potvrzuji, že jsem před uzavřením pojistné smlouvy převzal a seznámil jsem se 
s následujícími dokumenty:

Pojistné podmínky verze VPPPMV- F-3/2021 
Informace pro klienta 
Seznam vozidel
Stručná informace o zpracování osobních údajů 
Informační dokument o pojistném produktu

Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části 
B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:

• Čistý obrat min. 12.800.000,- EUR (cca 320.000.000,- Kč),
• Úhrn rozvahy min. 6.200.000,- EUR (cca 155.000.000,- Kč),
• Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

16. Závěrečná ustanovení
16.1. Ujednává se, že pokud jsou smluvní ujednání v této pojistné smlouvě v rozporu s přiloženými 
VPPPMV-F-3/2021, pak mají tato smluvní ujednání přednost před ustanoveními přiložených 
VPPPMV-F-3/2021. Závaznost dokumentů je v tomto pořadí: 1. pojistná smlouva, 2. soubor pojistných 
podmínek VPPPMV-F-3/2021.
16.2. Pojistitel bere na vědomí, že smlouva včetně jejich dodatků a příloh budou zveřejněny v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv“), případně mohou být tyto zveřejněny i jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních 
právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů.
16.3. Vztah mezi Pojistitelem a Pojistníkem se řídí právem České republiky. Práva a povinnosti 
smluvních stran se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky. Všechny spory, které vzniknou mezi smluvními stranami z této

8

Důvěrné / Confidential



pojistné smlouvy nebo v její souvislosti budou rozhodovány příslušným obecným soudem České 
republiky. Rozhodčí doložka je nepřípustná.
16.4. Všechny písemnosti vztahující se k plnění pojistné smlouvy budou vyhotoveny v českém 
jazyce. Pro všechna ústní jednání vztahující se k plnění této pojistné smlouvy se stanoví jako jednací 
jazyk čeština.
16.5. Veškeré změny a doplnění lze realizovat pouze formou písemných dodatků smlouvy, které 
budou vzestupně očíslovány, výslovně prohlášeny za dodatek pojistné smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran.
16.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, toto je důkazem 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
16.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě dne 16.11.2023

Za Pojistníka: Za Pojišťovnu:
V Turnov•& VI. 2d2-5>

9

Důvěrné / Confidential



Příloha č. 1

Číslo VIN SPZ Značka Typ TP Kategorie Rok
výroby

Výkon Obsah Hmotnost Vlastník a 
držitel

Adresa Použiti Povinné
ručení

Limit_POV Havarijní
pojištění

Spoluúčast_havarijní
pojištění

Pojistná částka 
havarijní pojištění

Pojištění 
všechna 

skla - limit

Roční
pojistné

POV

Roční
pojistné

HAV

Roční
pojistné
všechna

skla

Roční
pojistné
celkem

1 TK911312072PP7551 3L17121 Paragan GAPA PG 16-20 UB939865 Přívěs 2008 1200 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 431 256 Kč 168 Kč 1 884 Kč 2 052 Kč

2 TMBBA25J393141426 3L64368 Škoda Fabia. UD705359 Osobní automobil 2010 44 1198 1560 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 68 843 Kč 10 000 Kč 1 572 Kč 1 500 Kč 804 Kč 3 876 Kč

3 TMBBA25J3A3142667 3L64367 Škoda Fabia. UD705360 Osobní automobil 2010 44 1198 1560 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 64 545 Kč 10 000 Kč 1 572 Kč 1 500 Kč 804 Kč 3 876 Kč

4 TMBDS41U1A8839274 3L64366 Škoda Octavi UD695693 Nákladní automobil 2010 74 1896 1855 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 70 165 Kč 10 000 Kč 2 652 Kč 1 500 Kč 1 596 Kč 5 748 Kč

5 TKXHA3175BANS3458 3L40129 Agados Handy UE337296 Přívěs 2011 750 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ne 72 Kč 72 Kč

6 WMAN36ZZ0C Y274275 4L31605 MAN TGM 13.250 UE554048 Nákladní automobil 2011 184 6871 13000 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov Právo
přednosti ne ano 10%, min. 10 000 Kč 4 018 000 Kč 20 000 Kč 19 380 Kč 3 996 Kč 23 376 Kč

7 ZCFC270C505130135 5L39920 IVECO Dailly UH659776 Nákladní automobil 2016 125 2998 7000 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov Právo
přednosti ne ano 5 %, min. 5 000 Kč 2 400 000 Kč 20 000 Kč 10 308 Kč 3 996 Kč 14 304 Kč

8 TMBJF7 5L8G6053681 5L34477 Škoda YETI UH211395 Osobní automobil 2016 81 1197 1885 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov Právo
přednosti ne ano 5 %, min. 5 000 Kč 390 000 Kč 10 000 Kč 4 092 Kč 1 404 Kč 5 496 Kč

9 TMBJF45LXE6018054 4L93260 Škoda YETI UF685247 Osobní automobil 2014 77 1197 1879 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov Právo
přednosti ne ano 5 %, min. 5 000 Kč 330 000 KČ 10 000 Kč 3 660 Kč 1 296 Kč 4 956 KČ

10 NLHA751AAGZ191930 5L21223 Hyundai i10 UH142110 Osobní automobil 2016 48 998 1310 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 124 628 Kč 10 000 Kč 900 Kč 1 500 Kč 804 Kč 3 204 Kč

11 NLHA751AAGZ207894 5L21224 Hyundai Í10 UH142550 Osobní automobil 2016 48 998 1310 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 124 628 Kč 10 000 Kč 900 Kč 1 500 Kč 804 Kč 3 204 Kč

12 NLHA751AAGZ213154 5L21225 Hyundai i10 UH142551 Osobní automobil 2016 48 998 1310 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 124 628 KČ 10 000 Kč 900 Kč 1 500 Kč 804 Kč 3 204 Kč

13 TMBJF75L3H6033565 5L39945 ŠKODA Yeti 1,2 UH549522 Osobní automobil 2016 81 1197 1885 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 257 438 Kč 10 000 Kč 1 716 Kč 1 908 Kč 1 404 Kč 5 028 Kč

14 SWH2360S0GB072367 5L00518 TÉMA 23.60 UH369687 Přívěs 2017 750 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ne 72 Kč 72 Kč

15 TMBAB7NP3J7541713 5L50120 Škoda Superb UI417759 Osobní automobil 2017 110 1395 2200 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 361 818 Kč 15 000 Kč 2112 Kč 3 228 Kč 2 556 Kč 7 896 Kč

16 TMBLC75L4G6011316 5L81707 Škoda YETI UG493233 Osobní automobil 2015 1968 2095 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ne ano 5 %, min. 5 000 Kč 229 091 Kč 10 000 Kč 1 740 Kč 1 404 Kč 3 144 Kč

17 YARVEAHXKGZ164863 5L91660 Toyota PROACE VAN UK281745 Osobní automobil 2019 110 1997 2845 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 604 917 Kč 10 000 Kč 2 496 Kč 3 168 Kč 1 704 Kč 7 368 Kč

18 WV2ZZZ7HZCH034965 6L28513 Volkswagen Caravelle 7HC UM109425 Osobní automobil 2011 62 1968 1380 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov ano 100/100 ano 5 %, min. 5 000 Kč 332 750 KČ 15 000 Kč 2 292 Kč 3 228 Kč 1 656 Kč 7 176 Kč

19 TMBGK9NW6M3018310 6L28661 Škoda KAMIQ UL466378 Osobní automobil 2020 110 1498 3040 Město Turnov Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov Právo
přednosti ne ano 5 %, min. 5 000 Kč 541 951 Kč 10 000 KČ 4 476 Kč 1 704 Kč 6 180 Kč

110 232 Kč



Příloha č. 2

Sazby POV:

Limit: 100/100 mil. Kč; Užití: běžné; Dlouhodobost: jiné; Stáří: 0 let

Důvěrné/ Confidential

VÝPOČET:

Pojistné POV = ZAOKROUHLITfRoční pojistné * Koeficient užití vozidla POV * Koeficient 
stáří vozidla /12; 0 DESETINNÝCH MÍST) * 12

POV Koeficienty:

Užití vozidla

běžné

půjčovna

s právem přednostní jízdy 

přeprava nebezpečných věcí 

taxi

veterán

trvale manipulační (ZTMRZ) 

závodní automobil

Koeficient užití vozidla POV

1,00

1,50

1,50

2,00

2,79

0,08

1,00

1,00

Stáří vozidla

0-1 rok 

2-3 roky 

4-10 let 

11-17 let 

18-24 let 

>25 let

Koeficient stáří vozidla 

nákladní automobil nad 3,51 

autobus

autobus pro MHD 

trolejbus

1,0000 

0,9524 

0,9524 

0,9048 

0,8571 

0,8095

Ostatní

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000 

1,0000



>90 kW - 1 300,622400

0-60 kW - 1 900,989700

1001-1200 ccm 61-90 kW - 2 082,036338

>90 kW - 2 263,082976

0-60 kW - 2 141,344719

1201-1350 ccm 61-90 kW - 2 345,282312

>90 kW - 2 549,219904

0-60 kW - 2 141,344719

1351-1450 ccm 61-90 kW - 2 345,282312

>90 kW - 2 549,219904

0-60 kW - 2 195,970860

1451-1650 ccm 61-90 kW - 2 405,110942

>90 kW - 2 614,251024

nákladní automobil do 
3,5 t

0-60 kW - 2 250,597001

1651-1800 ccm 61-90 kW - 2 464,939572

>90 kW - 2 679,282144

0-60 kW - 2 425,400652

1801-1850 ccm 61-90 kW - 2 656,391190

>90 kW - 2 887,381728

0-60 kW - 2 425,400652

1851-1900 ccm 61-90 kW - 2 656,391190

>90 kW - 2 887,381728

0-60 kW - 2 534,652933

1901-2000 ccm 61-90 kW - 2 776,048451

>90 kW - 3 017,443968

0-60 kW - 2 895,185462

2001-2500 ccm 61-90 kW - 3 170,917411

>90 kW - 3 446,649360

0-60 kW - 3 015,362972

>2500 ccm 61-90 kW - 3 302,540398

>90 kW - 3 589,717824

speciální automobil - - - 6 157,166400

Nákladní a speciální 
nad 3,5 t Objem motoru Výkon motoru Celková

hmotnost Roční pojistné v Kč

- 0-200 kW
3501-12000 kg 13 516,77936

nákladní automobil nad 
3,51

- >12000 kg 13 787,11495

- >200 kW
3501-12000 kg 16 220,13523

- >12000 kg 16 544,53794

>10000 ccm >250 kW >12000 kg 30 696,00000

- - 3501-12000 kg 16 543,49760

speciální automobil - - >12000 kg 16 543,49760

>10000 ccm >250 kW >12000 kg 30 696,00000

Důvěrné / Confidential



Tahače Objem motoru Výkon motoru Celková
hmotnost Roční pojistné v Kč

- - 0-3500 kg 62 004,00
tahač návěsů - - 3501-12000 kg 62 004,00

- - >12000 kg 62 004,00

Přípojná vozidla Objem motoru Výkon motoru Celková
hmotnost Roční pojistné v Kč

přívěs - - 0-750 kg 73,1808

- - >750 kg 172,7067

- - 0-750 kg 73,1808
pracovní stroj přípojný

- - >750 kg 172,7067

návěs - - - 1 774,0800

- - 0-750 kg 73,1808
přípojná vozidla traktorů

- - >750 kg 172,7067

Autobusy a troiejhusy Objem motoru Výkon motoru Celková
hmotnost Roční pojistné v Kč

autobus - - 0-5000 kg 6 919,490

- - >5000 kg 30 696,000

autobus pro MHD - - - 30 696,000

trolejbus - - 0-5000 kg 30 696,000

- - >5000 kg 30 696,000

Pracovní stroje Objem motoru Výkon motoru Celková
hmotnost Roční pojistné v Kč

traktor - - - 1 888,81
motorový vozík 
(malotraktor) - - - 1 001,01

pracovní stroj 
samojízdný - - - 1 888,81

Motocykly a čtyřkolky Objem motoru Výkon motoru Celková
hmotnost Roční pojistné v Kč

0-50 ccm - - 228,4800

motocykl
51-350 ccm - - 523,2192

351-500 ccm - - 1 519,3920

>500 ccm - - 1 868,9664

0-50 ccm - - 228,4800

tříkolky a čtyřkolky
51-350 ccm - - 523,2192

351-500 ccm - - 1 519,3920

>500 ccm - - 1 868,9664

Ostatní vozidla Objem motoru Výkon motoru Celková
hmotnost Roční pojistné v Kč

ostatní vozidla - - - 1 888,81

Důvěrné / Confidential



VÝPOČET:

ik. Spoluúčast 5\. minimálně v! ti: běžné: Dlouhodobost jiné. Stáži 0

Tovární značka Typ vozidla Objem motoru Celková hmotnost 0-99 100-199 200-299 300-399 400-499 500-599 600-699 700-799 800-999 1000-1499 1500-1999 2000-2499 >-2500

Skoda

FABIACOMBI FABIA PRAKTIK FABIA SEDAN. FAVORIT.
FAVORIT PICK UP. FELICIA FELICIA COWS! FELICIA COMBI
VAN FELICIA FUN: FELICIA PICK UP. FELICIA PICK UP MM. 
FORMAN FORMAN VAN GARDE PICK UP PRAKTIK

0.47600928% 0.44625870% 0,42543329% 0.40163283% 0.38080742% 0,35403190% 0.32725638% 0.29750580% 0.29750580% 0.35700696% 0.40163283% 040163283% 0.44625870% Užni vozidla Koeficient užiti vozidla HAV

>1000 ccm 0,57501921% 0.53908051% 0.51392342% 0,48517246% 046001537% 0.42767054% 0,39532571% 0,35938701% 0.35938701% 0,43126441% 0.48517246% 0.48517246% 053908051% běžné 1.00

1203. CITIGO. ENYAO KAMIQ KAROO RAPID RAPID 
SPACEBACK. ROOM STER SCALA. YETI

0-1000 ccm 0,54720000% 0,51300000% 0.48906000% 0,46170000% 0.43776000% 0.40698000% 0.37620000% 0.34200000% 0.34200000% 0.41040000% 0.46170000% 0.46170000% 0,51300000% půjčovna 3.00
>1000 ccm 0,66101760% 0.61970400% 0.59078448% 0.55773360% 0,52881408% 0,49163184% 0.45444960% 0,41313600% 0.41313600% 0.49576320% 055773360% 055773360% 0,61970400% s právem přednostní jízdy 1.50

OCT A VIA OCT A VIA COM II OCTAVIA COM III OCTAV1A COMBI. 
OCT AVIA COMBI TOUR. OCTAVIA II. OCTAVIA IB, OCTAVIA

0-1000 ccm 0,61445088% 0,57604770% 0.54916547% 0,51844293% 0,49156070% 0.45699784% 0,42243498% 0.38403180% 0.38403180% 0,46083816% 051844293% 0.51844293% 0,57604770% přeprava nebezpečných věci 1.50
>1000 ccm 0,74225666% 0.69586562% 0.66339189% 0,62627906% 0,59380533% 0.55205339% 0.51030146% 0.46391041% 0.46391041% 085669250% 0.62827906% 0.62627906% 0.69586562% taxi 2,00

JINt KODIAO SUPERB. SUPERB COM II. SUPERB COM IH. 0-1000 ccm 0,71907552% 0,67413330% 0,64267375% 0,60671997% 0,57526042% 0.53481242% 0.49436442% 0,44942220% 0.44942220% 053930664% 0.60671997% 0,60671997% 0,67413330% veteran 1.00
>1000 ccm 0.86864323% 0.81435303% 0,77634989% 0.73291772% 0,69491458% 0.64605340% 0,59719222% 0,54290202% 0,54290202% 0.65148242% 0.73291772% 0,73291772% 0,81435303% ovále manipulační (ZTMRZ) 1.30

VW

CAOOY MAXI. CADDY MAXI KOMBI CAOOY VAN, CHARTER DO 0-1000 ccm 0,54720000% 0,51300000% 0,48906000% 0.46170000% 0,43776000% 0.40696000% 0.37620000% 0,34200000% 0.34200000% 0,41040000% 0.46170000% 0.46170000% 0,51300000% závodní automobil 1.00
TRANSPORTER T5 TRANSPORTER T8 >1000 ccm 0.66101760% 0,61970400% 0.59078448% 0,55773360% 0.52881408% 0,49163184% 0,45444960% 0.41313600% 0,41313600% 0,49576320% 055773360% 0,55773360% 0,61970400%
E-GOLF E-UP. GOLF OOLF CABRIOLET. GOLF PLUS, GOLF 0-1000 ccm 0.61445088% 0,57604770% 0.54916547% 0.51844293% 0,49156070% 0.45699784% 0.42243498% 0.38403180% 0.38403180% 0,46083816% 0,51844293% 051844203% 0.57604770%

Stáři vozidla

Koeficient stáři vozidla
VARIANT UP >1000ccm 0.74225666% 0,69586562% 0,66339189% 0.62627906% 0.59380533% 0,55205339% 0.51030146% 0,46391041% 0.46391041% 055669250% 0,62627906% 0.62627906% 0.69586562% nákladní automobil nad 3,51
AMAROK ARTEON. BEETLE BORA BORA VARIANT CADDY. 
CADDY KOMBI, CALIFORNIA; CARAVELLE. CC. CORRADO. EOS. 
FOX; GOLF SPORTSVAN; JETTA. JINÉ; LUPO MULTIVAN. NEW 
BEETLE; NEW BEETLE CABRIO. PASSAT; PASSAT ALLTRACK. 
PASSAT CC. PASSAT VARIANT. PHAETON; SCIROCCO SHARAN; 
SHUTTLE. TARRO. T-CROSS, TIGUAN. TOUAREG TOURAN. T-

0,71907552% 0.67413330% 0.64267375% 0.60671997% 0,57526042% 0.53481242% 0,49436442% 0.44942220% 0.44942220% 063930664% 0,60671997% 0,60671997% 0.67413330% tahač návěsu

0,66864323% 0.81435303% 0,77634989% 0,73291772% 0,69491458% 0,64605340% 0.59719222% 054290202% 0,54290202% 0,65148242% 0,73291772% 0,73291772% 0.81435303% - 1,0000

Chevrolet

AVEO. CAPTIVA, CAVALIER CRLIZE, EPICA EVANOA. KALOS. 0-1000 ccm 0.61445088% 0,57604770% 0,54916547% 0.51844293% 0,49156070% 0,45699784% 0.42243498% 0,38403180% 0.38403180% 0.46083816% 051844293% 0,51844293% 0,57604770% 1 rok 1,0600
>1000 ccm 0.74225666% 0,69586582% 0,66339189% 0.62627906% 0.59380533% 0,55205339% 0.51030146% 0,46391041% 0.46391041% 055669250% 0,62627906% 0,82627906% 0,69588562% 1,1300

ALERO. ASTRO VAN AVALANCHE. BERETTA. BLAZER
CAMARO, CAPRISE. COBALT. COLORADO CORVETTE.
EQUINOX. EXPRESS, HHR. CHEVY VAN IMPALA JINÉ LUMINA.

0.95760000% 0,89775000% 0,85585500% 0.80797500% 0.76608000% 0,71221500% 0.65835000% 0.59850000% 059850000% 0,71820000% 0,80797500% 0,80797500% 0.89775000% 3 roky ,.=»

SSR. SUBURBAN. TAHOE. TRACKER. TRAILBLA2ER. TRANS >1000 ccm 1.15678080% 1.08448200% 1,03387284% 0.97603380% 0.92542464% 0.86035572% 0.79528680% 0.72298800% 0,72298800% 0,86758560% 0,97603380% 0.97603380% 1,08448200% 4 roky 1,3300

Mazda
121 VAN B 2500 B-FIGHTER 8T-50

0-1000 ccm 0.54720000% 0.51300000% 0,48906000% 0,46170000% 0,43776000% 0,40698000% 0,37620000% 0.34200000% 0,34200000% 0,41040000% 0,46170000% 0.46170000% 051300000% Stoků 1,4200
>1000 ccm 0.66101760% 0,61970400% 0,59078448% 0.55773360% 0.52881408% 0.49163184% 0,45444960% 0.41313600% 0,41313600% 0.49576320% 0,55773360% 055773360% 0.61970400% 6 roků 1.4300

121,2:3.323. 323 COUPE. 323 F. 323 WAGON. 5 0. 6 WAGON 
020. 020 WAGON B28 COUPE. »2» SEDAN. CX-3, CX-5; CX-7, CX- 
B. OEMIO. E 2000. E 2200, JINE HPV, MX. PREMACY RX. 
TRIBUTE. XEOOS0.XEOOSB

0-1000 ccm 0.61445088% 0.57604770% 0.54916547% 0.51844293% 0.49156070% 0,45899784% 0,42243498% 0.38403180% 0,38403180% 0.46083816% 0,51844293% 0.51844293% 0.57604770% 7 roků 1.3700
>1000 ccm 0.74225668% 0.69586562% 0.66339189% 0.62627906% 0.59380533% 0.55205339% 0.51030146% 0.46391041% 0,48391041% 0,55669250% 0,62627906% 0.62827906% 0.69586562% 1,3500

Mercedes

SPRWTERD0 3 5.
0-1000 ccm 0.54720000% 0.51300000% 0,48906000% 0,46170000% 0,43776000% 0.40698000% 0.37620000% 0,34200000% 0.34200000% 0.41040000% 0.48170000% 0.46170000% 0.51300000% 9 roků 1.3500
>1000 ccm 0.66101760% 0.61970400% 0,59078448% 0.55773360% 0,52881408% 0.49163184% 0.45444960% 0.41313600% 0.41313600% 0.49576320% 0.55773360% 0.55773360% 0.61970400% >=10 roků 1.3500

c 220. Croat jpiE. marco polo tRIoa a tRIoa b. tRIoa c 
tRioa cl. tRIoa CIA TRIOA clc. tRIoa clk. TRIOA CIS.
TRIOA E TRIOA G. TRIOA GL TRIOA GULTRIDAGLC TRlDA 
OLE. TRIOA GLK TRIOA GLS. TRIOA GLX TRlDA GT. TRlDA M, 
TRlOAR TRIOA S, TRIOA SE TRIOA SEC. TRIOA SL. TRIOA SIX. 
TRIOA SLR. TRlDA SIS. TRlDA V TRIOA X VANEO V1ANO WTO

0-1000 ccm 0.95760000% 0.89775000% 0.85585500% 0.80797500% 0.76608000% 0.71221500% 0,65835000% 0,59850000% 0,59850000% 0.71820000% 0.80797500% 0,80797500% 0.89775000%

>1000 ccm 1.15678080% 1.08448200% 1.03387284% 0.97603380% 0.92542464% 0.86035572% 0.79528680% 0.72298800% 0.72298800% 0.86758560% 0,97603380% 0.97603380% 1,08448200% Varianta kryti Koeficient varianty kryti

Mitsubishi

CANTER 3 CANTER 35.1 200 L 300; 1400 PAJERO PICK UP
0-1000 ccm 0.61445088% 0.57604770% 0,54916547% 0.51844293% 0.49156070% 0,45699784% 0,42243498% 0.38403180% 0.38403180% 0.46083816% 051844293% 0.51844293% 0.57604770% Allnsk 1.00
>1000 ccm 0,74225666% 0,69586562% 0.66339189% 0.62627906% 0,59380533% 0,55205339% 0.51030146% 0.46391041% 0,46391041% 0.55669250% 0.62627906% 0.62627906% 0.69586562% Havaně, živel a vandalismus 095

3000 GT. ASX. CARISMA COLT. ECLIPSE ECLIPSE CROSS. 
ENDEAVOR GALANT GALANT KOMBI GRANOIS LMIEV JINE 
LANCER LANCER ESTATE LANCER EVOLUTION. LANCER

Q-1600 ran 0.66326112% 0.62180730% 0,59278963% 0,55962657% 0.53060890% 0,49330046% 0.45599202% 0.41453820% 0,41453820% 0.49744584% 055962657% 0.55962657% 0.62180730% Odcizeni a živel 0.40

MT. PAJERO PHW, PAJERO SPORT PAJERO WAGON. SIGMA. 
SIGMA KOMBI SPACE GEAR. SPACE RUWJER. SPACE STAR. 
SPACE WAGON STAR ION ■«— 0,80121943% 0,75114322% 0.71608987% 0,67602890% 0.64097555% 0,59590695% 055083836% 0.50076215% 0,50076215% 0.60091457% 0,67602890% 0.67602890% 0.75114322%

Nissan

ATLEON DO 3.ST CABSTAR DO 3 ST DOUBLE CAB KING CAB. 
KUBISTAR l 35 NAVARA, NP 300 PICK UP. NV 200; PICK-UP, 
PRIMASTAR

0-1000 ccm 0.61445088% 0.57604770% 0.54916547% 0.51844293% 0.49156070% 0,45699784% 0,42243498% 0,38403180% 0,38403180% 0.46083816% 0,51844293% 051844293% 057604770% Akceptace doporučeně opravny Koeficient akceptace

>1000 ccm 0.74225666% 0,69586562% 0,66339189% 0.62627906% 0,59380533% 0,55205339% 0,51030146% 0.46391041% 0,48391041% 0.55669250% 0.62627906% 0,62627906% 0.69586562% Ano 0,96

100 NX. 200 SX. 240 SX. 300 ZX. 350 Z. 370Z. ALMERA. ALMERA 
TWO ALTIMA ARMAOA. BLUEBIRD BLUEBIRO COMBI. CUBE 
EVALIA FRONTIER. GT-R INTERSTAR JINE. JUKE. LAUREL. 
LEAF. MAXIMA. MAXIMA OX MICRA MICRA C*C MURANO 
MURANO II, MURANO 3.5 VS. NOTE. NV400 DO 3 5. PATHFINDER' | 0,66326112% 0.62180730% 0.59278963% 0.55962657% 0.53060890% 0,49330046% 0.45599202% 0,41453820% 0.41453820% 0.49744584% 055962657% 055962657% 0.62180730% 1.00

SERE ILt* SILVIA STAJU*" SUNNTSLMjfCOMBI/TEMIA. 
TEHRANO TERRANO II. TERRANO II WAGON, TIIDA TITAN. 
TRADE. URVÁN: VANETTE. VANETTE CARGO. X TERRA X-TRAIL

0.80121943% 0.75114322% 0.71608987% 0.67602890% 0,64097555% 0,59590695% 055083836% 0.50076215% 0,50076215% 0.80091457% 0,67602890% 0,67602890% 0,75114322%

100 VAN 504 PICK UP BOXER DO 3 51. EXPERT. J5 PARTNER 0-1000 ccm 0.54720000% 0,51300000% 0,48906000% 0,46170000% 0,43776000% 0.40698000% 0,37620000% 0,34200000% 0,34200000% 0.41040000% 0.46170000% 0.46170000% 0,51300000% Oprava v zahraničí Koeficient opravy v zahranič!
RANCH >1000 ccm 0.66101760% 0.61970400% 0.59078448% 0,55773360% 0,52881408% 0,49163184% 0.45444960% 0.41313600% 0,41313600% 0,49576320% 0,55773360% 0.55773360% 0,61970400% Ano 1.50
108. 100/ toe 107 2008 206. 205 CABRIOLET, 208 20«CC. 208
308 BREAK 308 CABRIOLET. 307. 307 8REAX. 307 CC. 307 SW.

0-1000 ccm 0.61445088% 0.57604770% 0,54916547% 0,51844293% 0,49156070% 0.45699784% 0,42243498% 0,38403180% 0,38403180% 0.46083816% 0.51844293% 0.51844293% 057604770% ». 1,00

BREAK. 408 COUPE. 407, 407 COUPE. 407 SW 6008. 505 506 
BREAK. 508. 508 SW. 405.807.808. B07, BIPPER. ION. JINÉ.
RCZ RIFTER TRAVELLER

>1000 ccm 0.74225666% 0.69586562% 0.66339189% 0,62627906% 0.59380533% 0,55205339% 0.51030146% 0,46391041% 0.46391041% 055669250% 0.62627906% 0.62627906% 0,69586562%

Renault

CLIO VAN. EXPRESS KANGOO EXPRESS MASCOTT OO 3.5T 0-1000 ccm 0.54720000% 0,51300000% 0,48906000% 0.46170000% 0.43776000% 0.40698000% 0,37620000% 0.34200000% 0.34200000% 0.41040000% 0.46170000% 0.46170000% 051300000% Územní rozsah Koeficient územního rozsahu
>1000 ccm 0.66101760% 0.61970400% 0,59078448% 0.55773360% 0.52881408% 0.49163184% 0.45444960% 0,41313600% 0,41313600% 0.49576320% 0.55773380% 0.55773360% 0,61970400% Česká lepubllka 0,95

AJnkan AVANTIME CAPTUR. CLIO; CLIO GRANOTOUR.
ESPACE FLUENCE. FUEGO GRAND ESPACE GRAND MODUS 
GRANO SCENIC. JINE KADJAR KANGOO KOLEOS. LAGUNA 
LAGUNA COMBI. LAGUNA COUPE IAGLB4A GRANOTOUR. 
LATITUDE. MEGANE. MEGANE CABRIOLET MEGANE COMBI 
MEGAHE COUPE MEGANE GENERATION. MEGANE GRANO 
SCENIC MEGANE GRANOTOUR. MEGANE SCENIC MEGANE 
SCENIC RX4; MEGANE SEDAN. MOOUS Rtl; RIB. RIB. R20.
R2I R2S R4 R5 R8 RB SAFRANE SCENIC. SPORT SPIDER 
TALISMAN. THALIA. TWWGO. VEl SATIS. WIND 20E

»’■»- 0.61445088% 0.57604770% 0.54916547% 0.51844293% 0,49156070% 0.45699784% 0,42243498% 0.38403180% 0,38403180% 0.46083816% 051844293% 0,51844293% 0,57604770% Evropa (mimo vybrané země dle VPP) -
>1000 ccm 0.74225666% 0.69586562% 0,66339189% 0.62627906% 0.59380533% 0.55205339% 0.51030146% 0.46391041% 0.46391041% 055669250% 0,62627906% 0.62627906% 0,69586562% i,™ 1.10

Suzuki

0-1000 ccm 0.54720000% 0.51300000% 0.48906000% 0.46170000% 0.43776000% 0.40698000% 0,37620000% 0.34200000% 0.34200000% 0.41040000% 0.46170000% 0.46170000% 0.51300000%
>1000 ccm 0.68101760% 0.61970400% 0.59078448% 0.55773380% 0.52881408% 0,49163184% 0.45444960% 0,41313600% 0.41313600% 0.49576320% 055773360% 0.55773360% 0.61970400% Zabezpečeni

ALTO. BALENO. BALENO COMBI. CELERIO. GRANO V1TARA. 
IGNIS JIMNY JLNE KIZASHI. LIANA SAMURAI S-CROSS 0-1000 ccm 0,61445088% 0.57604770% 0,54916547% 0,51844293% 0.49156070% 0.45699784% 0.42243498% 0.38403180% 0,38403180% 0.46083816% 051844293% 0.51844293% 0.57604770% mechanické 0.97

>1000 ccm 0,74225666% 0,69586562% 0.66339189% 0.62627906% 0.59380533% 0.55205339% 051030146% 0.46391041% 0.46391041% 0.55669250% 0.62627906% 0.62627906% 0.69586562% pasivní 095

Tatra

0-1000 ccm 0.54720000% 0.51300000% 0.48906000% 0.46170000% 0.43776000% 0,40698000% 0.37620000% 0.34200000% 0,34200000% 0.41040000% 0.46170000% 0.46170000% 0.51300000% aktivní 0.90
>1000 ccm 0.66101760% 0.61970400% 0.59078448% 0,55773360% 0.52881408% 0.49163184% 0,45444960% 0.41313600% 0.41313600% 0,49576320% 0.55773360% 0,55773360% 0.61970400%
0-1000 ccm 0.66326112% 0,62180730% 0.59278963% 0,55962657% 0,53060890% 0,49330046% 0.45599202% 0,41453820% 0.41453820% 0,49744584% 0.55962657% 055962657% 0.62180730% Způsob financováni Koeficient financováni
>1000ccm 0.80121943% 0.75114322% 0,71608987% 0.67602890% 0.64097555% 0.59590695% 0.55083836% 0.50076215% 0,50076215% 0.60091457% 0.67602890% 0.67602890% 0.75114322% finanční leasing 1.00

- MAXIMUM{1500; ZAOKROUHLIT(PoJlstná částka * Saz



n



lit
!!! II

li! !!
ill !í
lil II
HI li
iíi II
l!l
III II

III I)

III II
lí! II

1JI lil lil

L



Dsthlefh. EMgn Eurs-MoM Hobby, Horoocjr
Hynuti CIMtonjjtr Cbltnion. Knlui Lihl
Mol MM. Ultr MobMttl. PitOH, PLA. Polil

0,60338338% 0.53986934% 0.53986934% 0,49223381% 0.49223381% 0.44459828% 0.44459828% 0.39696275% 0,39696275% 0.36520573% 0.34932722% 0.31757020% 0,31757020%

Tovární značka Typ voildli Objem motoru Celkoví hmotnost 0-99 100-199 200-299 300-399 400-499 500-599 600-699 700-799 800-999 1000-1499 1500-1999 2000-2499 >-2500

naktadni automobil nad 3.51

i™

EURO CLASS. EURO STAR EURO TECH. EURO TRAKKER: JINÉ 
STRALIS TRAKKER. TURBO STAR

0-12000 kg 0,40280000% 0,36040000% 0.36040000% 0.32860000% 0.32860000% 0.29680000% 0.29680000% 0,26500000% 0.26500000% 0,24380000% 0.23320000% 0,21200000% 0.21200000%
*12000 kg 0.49745800% 0,44509400% 0.44509400% 0.40582100% 0.40582100% 0,36654800% 0.38654800% 0,32727500% 0.32727500% 0.30109300% 0.28800200% 0,26182000% 0.26182000%

DAILY NAD 3 ST EURO CARGO TURBO DAILY NAD 3 ST TURBO 0-12000 kg 0.40280000% 0.36040000% 0.36040000% 0.32860000% 0,32860000% 0,29680000% 0.29680000% 0.26500000% 0,26500000% 0,24380000% 0.23320000% 0,21200000% 0.21200000%
ZETA *12000 kg 0.49745800% 0,44509400% 0,44509400% 0.40582100% 0.40582100% 0,36654800% 0,36654800% 0.32727500% 0,32727500% 0.30109300% 0,28800200% 0.26182000% 0.26182000%

Mercedes

2500 atego Rada 2boo. axor ěcomc Rada uk iíoo Ram 0-12000 kg 0.40280000% 0.36040000% 0,36040000% 0.32860000% 0,32860000% 0,29680000% 0.29680000% 0,26500000% 0.26500000% 0.24380000% 0,23320000% 0,21200000% 0.21200000%
>12000 kg 0.49745800% 0.44509400% 0,44509400% 0,40582100% 0.40582100% 0,36654800% 0.36654800% 0,32727500% 0.32727500% 0.30109300% 0.28800200% 0.26182000% 0.26182000%

atego Rada iooo atego Rada 1200 atego Raoa 1300 0-12000 kg 0.40280000% 0.36040000% 0,38040000% 0.32860000% 0.32860000% 0,29680000% 0.29680000% 0,26500000% 0,26500000% 0.24380000% 0.23320000% 0.21200000% 0.21200000%
atego Rada boo jiné. Rada lk noo Rada lk 1300 Radalk 
■500 Rada lk top Raoa lk boo. Rada lk bod. Rada uk i 100 
Rada MX13D0 Rada uk tmo Rada uk 1500, Rada uk boo. >12000 kg 0.49745800% 0,44509400% 0.44509400% 0.40582100% 0.40582100% 0,36654600% 0.36654800% 0.32727500% 0.32727500% 0.30109300% 0.28800200% 0.26182000% 0.26182000%

Renault
C. D JME. K KERAX MAGNUM MAJOR PREMIUM T

0-12000 kg 0.40280000% 0,36040000% 0.36040000% 0.32860000% 0.32860000% 0.29680000% 0.29680000% 0,26500000% 0.26500000% 0.24380000% 0.23320000% 0,21200000% 0,21200000%
>12000 kg 0.49745800% 0.44509400% 0.44509400% 0.40582100% 0.40582100% 0.36654600% 0.36654800% 0.32727500% 0,32727500% 0.30109300% 0.28800200% 0.26182000% 0,28182000%

MASCOTT NAD 3ST MASTER NAO 3 5 T. MAKITY NAD 3 ST. 
MESSENGER UIDUNER, MH3LUM

0-12000 kg 0,40280000% 0.36040000% 0.36040000% 0.32860000% 0,32860000% 0.29680000% 0.29680000% 0.26500000% 0.26500000% 0.24380000% 0,23320000% 0.21200000% 0.21200000%
>12000 kg 0.49745800% 0.44509400% 0.44509400% 0.40582100% 0.40582100% 0.36654800% 0.36654800% 0,32727500% 0.32727500% 0,30109300% 0,28800200% 0.26182000% 0.26182000%

VOM,
SSS'SSSSii" 0-12000 kg 0,40280000% 0,36040000% 0.36040000% 0.32860000% 0,32860000% 0,29880000% 0.29880000% 0.26500000% 0.26500000% 0.24380000% 0.23320000% 0.21200000% 0,21200000%

>12000 kg 0.49745800% 0,44509400% 0.44509400% 0,40582100% 0,40582100% 0.36654800% 0.36654800% 0,32727500% 0.32727500% 0.30109300% 0.28800200% 0,26182000% 0,26182000%
0-12000 kg 0.40280000% 0.36040000% 0,36040000% 0.32860000% 0,32860000% 0.29680000% 0.29880000% 0.26500000% 0,26500000% 0.24380000% 0.23320000% 0.21200000% 0.21200000%
>12000 kg 0.49745800% 0.44509400% 0,44509400% 0,40582100% 0.40582100% 0.36654800% 0.36654800% 0.32727500% 0,32727500% 0,30109300% 0.28800200% 0,28182000% 0.26182000%

Avu. Blili DAF Domin. Dóm Paper Fmgnnmr 0-12000 kg 0.40280000% 0.36040000% 0,36040000% 0,32860000% 0.32860000% 0,29880000% 0.29680000% 0.26500000% 0.26500000% 0.24380000% 0.23320000% 0,21200000% 0.21200000%
Lubber. MAN Pragi Seinu Sliyr Talri >12000 kg 0,49745800% 0.44509400% 0.44509400% 0,40582100% 0.40582100% 0,36654800% 0,36654800% 0.32727500% 0.32727500% 0.30109300% 0,28800200% 0,26182000% 0.26182000%
Aobi Bomrti Clroon. OoOijl Ful Ford Fuw 0-12000 kg 0,40280000% 0,36040000% 0.36040000% 0.32860000% 0,32860000% 0,29880000% 0,29680000% 0.26500000% 0.26500000% 0,24380000% 0,23320000% 0,21200000% 0,21200000%

Riíorm Poll, VW. Zlirivi >12000 kg 0,49745800% 0.44509400% 0.44509400% 0,40582100% 0,40582100% 0.36654800% 0.38654800% 0,32727500% 0.32727500% 0.30109300% 0,28800200% 0.26182000% 0,26182000%

spectálni automobil

EURO CLASS. EURO STAR. EURO TECH. EURO TRAKKER JINÉ. 0.49780000% 0.44540000% 0.44540000% 0,40610000% 0.40610000% 0,36680000% 0,36680000% 0,32750000% 0,32750000% 0,30130000% 0,28820000% 0,28200000% 0,26200000%
DAILY NAD 3.ST. EURO CARGO. TURBO DAILY NAD 3.5T. TURBO 0.49780000% 0,44540000% 0.44540000% 0.40610000% 0,40610000% 0.36680000% 0,36680000% 0,32750000% 0.32750000% 0,30130000% 0,28820000% 0,26200000% 0.26200000%

Mercedes

isoo. atego Rada 2«oo akor. econic. Rada mk 1800 Rada 
mk 2000. Rada mk 2500. Rada mk 20x1. Raoa mk 3200; Rada
MK 3500. UNIMOG. ZETROS

0.49780000% 0,44540000% 0.44540000% 0.40610000% 0,40610000% 0.38680000% 0,38880000% 0,32750000% 0.32750000% 0,30130000% 0,28820000% 0,26200000% 0.28200000%

atego Rada iooo atego Rada 1200. atego Rada 1300 
atego Rada 1500, atego Rada 700. atego Rada ooo: 
atego Rada boo jinE Rada lk 1100: Rada lk 1300 Rada lk 
1500. Rada lk 700. Rada lk boo. Rada lk boo. Rada mk 1100 
Lada mk 1300 Rada mk uoo. Raoa mk 1500 Rada uk boo

0.49780000% 0.44540000% 0,44540000% 0,40610000% 0.40610000% 0,36680000% 0.38880000% 0,32750000% 0.32750000% 0.30130000% 0,28820000% 0.26200000% 0.26200000%

Renault C. D JINÉ, K. KERAX, MAGNUM MAJOR PREMIUM. T 0.49780000% 0.44540000% 0.44540000% 0,40610000% 0,40610000% 0.36680000% 0,36680000% 0.32750000% 0,32750000% 0,30130000% 0,28820000% 0.26200000% 0.20200000%
MASCOTT NAD 3.ST. MASTER NAO 3 5 T MAXITY NAD 3 5T, 
MESSENGER MIOLINER. UIDLUU 0.49780000% 0.44540000% 0,44540000% 0.40610000% 0.40610000% 0.36680000% 0,36680000% 0.32750000% 0.32750000% 0.30130000% 0.28820000% 0,26200000% 0,26200000%

Volvo
0,49780000% 0.44540000% 0.44540000% 0,40610000% 0,40610000% 0,38880000% 0,36680000% 0.32750000% 0.32750000% 0.30130000% 0.28820000% 0.26200000% 0,28200000%

FL5FL0.FIC 0.49780000% 0.44540000% 0,44540000% 0.40610000% 0.40610000% 0,36680000% 0.36680000% 0,32750000% 0,32750000% 0.30130000% 0,28820000% 0.26200000% 0,26200000%

Ou GnI Hydnn, Kimii Kiroii Kimoortn 0.49780000% 0,44540000% 0.44540000% 0.40610000% 0.40610000% 0.36680000% 0.36680000% 0.32750000% 0.32750000% 0.30130000% 0.28820000% 0.26200000% 0.26200000%

Aobt. Bonini Clroon Oodgi Fut Ford Fmo.
0.49780000% 0.44540000% 0.44540000% 0.40610000% 0.40610000% 0.36880000% 0.38680000% 0,32750000% 0.32750000% 0.30130000% 0.28820000% 0.26200000%

azzz!*™'0*rniM 0.28200000%

PipiOo, Rmof Tnpino
0.60338338% 0,53986934% 0.53986934% 0.49223381% 0.49223381% 0.44459828% 0.44459828% 0.39696275% 0,39696275% 0.36520573% 0.34932722% 0,31757020% 0.31757020%

Tehače Tovímí značka TypvondU Objem motoru Colkoví hmotnost 0-99 100-199 200-299 300-399 400-499 500-599 600-699 700-799 800-999 1000-1499 1500-1999 2000-2499 >-2500

—

-
EURO CLASS EURO STAR EURO TECH EURO TRAKKER JINÉ 
STRALIS. TRAKKER. TURBO STAR 5,434000% 4.862000% 4.862000% 4.433000% 4.433000% 4.004000% 4.004000% 3,575000% 3,575000% 3,289000% 3,146000% 2.860000% 2.880000%
3AILY NAD 3.5T. EURO CARGO. TURBO DAILY NAD 3 ST TURBO 5.434000% 4,862000% 4.862000% 4.433000% 4.433000% 4.004000% 4.004000% 3,575000% 3.575000% 3,289000% 3.146000% 2.860000% 2.860000%

Mercedes

ACTROS. ANTOŠ AROCS. ATEGO RADA 1800. ATEGO RADA
2500 atego Rada 2000. akor econic: Rada mk isoo Rada 
uk 2000. Rada mk 210c Rada mk 2000. Rada mk 3200. Rada 5,434000% 4.862000% 4.862000% 4.433000% 4.433000% 4.004000% 4.004000% 3,S75000% 3,575000% 3,289000% 3.146000% 2.860000% 2.860000%

atego Rada iooo. ateoo Rada 1200. atego Rada 1300 
atego Raoa 1500, atego Rada 700. atego Rada 800 
atego Rada boo. jiné. Rada lk 1 too. Rada lk 1300. Raoa lk 
isoo Rada lk 700, Rada lk boo, Raoa lk boo; Rada mk i 100.

SPRINTER NAD 3.51. VARIO

5.434000% 4,862000% 4,862000% 4.433000% 4,433000% 4,004000% 4.004000% 3,575000% 3,575000% 3.289000% 3.146000% 2,860000% 2,860000%

Renault
C 0 JINÉ K KERAX. MAGNUM, MAJOR. PREMIUM. T 5.434000% 4,862000% 4,862000% 4,433000% 4.433000% 4,004000% 4,004000% 3,575000% 3,575000% 3.289000% 3,146000% 2.860000% 2,860000%
SSSrIÍT MAXITY NAD 3.5T, 5.434000% 4,662000% 4.862000% 4.433000% 4.433000% 4,004000% 4,004000% 3.575000% 3.575000% 3.289000% 3,146000% 2.860000% 2.860000%

5.434000% 4.862000% 4,862000% 4,433000% 4.433000% 4.004000% 4.004000% 3.575000% 3.575000% 3.289000% 3,146000% 2.880000% 2,860000%

FL 5. FL 0 FL C 5.434000% 4.862000% 4,862000% 4,433000% 4.433000% 4,004000% 4,004000% 3.575000% 3,575000% 3.289000% 3.148000% 2,860000% 2.860000%

5,434000% 4,862000% 4.862000% <«*»» 4.433000% 4.004000% 4,004000% 3.575000% 3.575000% 3.289000% 3.146000% 2.880000% 2.860000%

Cl/oln Oodgi Fill Ford, Fieo Hunnor IFA 
ledu IDV UlvubnTa. MluibWv Fulo MlAicír 
Hum Opil. PiugioL Ripjrm. Roil. VW Ziiuvi

5,434000% 4.862000% 4.862000% 4.433000% 4.433000% 4.004000% 4,004000% 3.575000% 3.575000% 3,289000% 3,146000% 2,860000% 2.860000%

Přípojní vozidla Tovíml značka Typ vozidla Objem motoru Celkoví hmotnost 0-99 100-199 200-299 300-399 400-499 500-899 600-699 700-799 800-999 1000-1499 1500-1993 2000-2499 >-2500

**■
0-750 kg 0.402800% 0.360400% 0.360400% 0.328600% 0,328600% 0,296800% 0.296800% 0.265000% 0.265000% 0.243800% 0.233200% 0,212000% 0.212000%
>750 kg 0:402800% 0.360400% 0.360400% 0.328600% 0.328600% 0.296800% 0.296800% 0,265000% 0.265000% 0.243800% 0.233200% 0.212000% 0.212000%

návés 0.402800% 0.360400% 0.360400% 0.328600% 0,328600% 0.296800% 0.296800% 0265000% 0.265000% 0.243800% 0.233200% 0,212000% 0.212000%

pracovní tboj přípojný
0-750 kg 0.402800% 0.360400% 0.360400% 0.328600% 0.328800% 0.296800% 0.296800% 0.265000% 0.265000% 0.243800% 0.233200% 0,212000% 0.212000%
>750 kg 0.402800% 0.360400% 0.360400% 0.328600% 0.328800% 0,296800% 0.296800% 0.265000% 0,265000% 0.243800% 0.233200% 0.212000% 0.212000%
0-750 kg 0.402800% 0.360400% 0,360400% 0.328600% 0.328600% 0,298800% 0.296800% 0.265000% 0.265000% 0.243800% 0.233200% 0,212000% 0,212000%
*750 kg 0.402800% 0.360400% 0.360400% 0,328600% 0.326800% 0.296800% 0.296800% 0.285000% 0.265000% 0.243800% 0,233200% 0.212000% 0,212000%

Autobusy a trolajbusy Toviml značka Typ vozidla Objem motoru Celkoví hmotnost 0-99 100-199 200-299 300-399 400-499 500-599 600-699 700-799 800-999 1000-1499 1500-1999 2000-2499 >-2500
autobus 4,0280000% 3.6040000% 3.6040000% 3,2860000% 3.2660000% 2.9680000% 2.9680000% 2,6500000% 2,6500000% 2,4380000% 2.3320000% 2.1200000% 2,1200000%

autobus pro MHD 4,0280000% 3.6040000% 3.6040000% 3,2860000% 3.2860000% 2,9680000% 2,9680000% 2.6500000% 2,6500000% 2,4380000% 2.3320000% 2.1200000% 2.1200000%
trolejbus 4,0280000% 3,6040000% 3.6040000% 3,2860000% 3.2860000% 2.9680000% 2,9680000% 2,6500000% 2.6500000% 2.4380000% 2,3320000% 2.1200000% 2,1200000%

Pracovní stroje Tovímí značka Typ vozidla Objem motoru Celkoví hmotnost 0-99 100-199 200-299 300-399 400-199 500-599 600-699 700-799 800-999 1000-1499 1500-1999 2000-2499 >-2500
ttaktor 1,43663940% 1.28541420% 1,28541420% 1,17199530% 1.17199530% 1.05857640% 1,05857640% 0,94515750% 0.94515750% 0.86954490% 0.83173860% 0,75612600% 0,75612800%



1



mechanická

Koeficient zabezpečeni

Koeficient financováni

d



Toyota

COROLLA VAH LAND CRUISER VAN. PROACE VAN VERŠOVÁN 0-1000 ccm 0,43776000% 0,44118000% 0,43526340% 0,41091300% 0.38960640% 0,36221220% 0.33481800% 0,30438000% 0,30780000% 0.36936000% 0,41553000% 0,41553000% 0,46683000%
VARIS VAN >1000 com 0.52881406% 0.53294544% 0.52579819% 0.49638290% 0.47064453% 0,43755234% 0.40446014% 0,36769104% 0,37182240% 0,44618688% 0,50196024% 0,50196024% 0.56393064%

4 RUNNER AURIS. AURIS TOURING SPORTS: AVALON
AVENSIS. AVENSIS KOMBI. AVENStS VERSO, AVENSIS WAGON. 
AVGO, CAMRY. CAMRY WAGON CARINA CARINA E: CARINA E 
WAGON, CARINA WAGON. CELtCA: CRtR. COROLLA; COROLLA 
VERSO. COROLLA WAGON OYNA. ECHO, FJ CRUISER 
FORTLNER GTBB; HIACE; HIGHLANDER. HILUX. IO. JINE. LAND 
CRUISER: LITE-ACE. MATRIX. MODEL F, MR 2 PASEO. PICNIC 
PREVIA PRIUS, PRIUS PLUS. RAV4. RAV4 WAGON SEQUOIA 
SIENNA STARLET. SUPRA, TACOMA TERCEL: TUNDRA URBAN

0,53060890% 0.53475428% 0,52758277% 0.49806765% 0.47224192% 0,43903741% 0,40583290% 0,36893900% 0,37308438% 0.44770126% 0,50366391% 0,50366391% 0.56584464%

0,64097555% 0,64598317% 0,63731998% 0.60166572% 0,57046824% 0,53035719% 0,49024614% 0,44567831% 0,45068593% 0.54082312% 0,60842601% 0,60842601% 0,68354033%

Zastava

0-1000 ccm 0.43776000% 0.44118000% 0,43526340% 0,41091300% 0.38960640% 0,36221220% 0.33481800% 0,30438000% 0,30780000% 0,36936000% 0,41553000% 0,41553000% 0,46683000%
>1000 ccm 0,52881408% 0,53294544% 0,52579819% 0.49638290% 0,47064453% 0,43765234% 0.40446014% 0,36769104% 0,37182240% 0.44618688% 0.50196024% 0,50196024% 0,56393064%

1100: 1300: JINÉ
0-1000 ccm 0,76608000% 0,77206500% 0,76171095% 0.71909775% 0,68181120% 0,63387135% 0,58593150% 0,53266500% 0,53865000% 0,64638000% 0,72717750% 0,72717750% 0.81695250%
>1000ccm 0.92542464% 0,93265452% 0.92014683% 0.86867008% 0,82362793% 0,76571659% 0.70780525% 0,64345932% 0,65068920% 0.78082704% 0,87843042% 0,87843042% 0.98687882%

§§ 0-1000 ccm 0.38080742% 0,38378248% 0,37863563% 0.35745322% 0,33891861% 0,31508839% 0.29125818% 0,26476016% 0,26775522% 0.32130626% 0,36146955% 0,36146955% 0.40609542%
>1000ccm 0,48001537% 0,46360924% 0,45739184% 0.43180349% 0,40941368% 0,38062878% 0.35183988% 0.31985444% 0,32344831% 0,38813797% 0.43665521% 0,43665521% 0.49056326%

0-1000 ccm 0.43776000% 0.44118000% 0,43526340% 0.41091300% 0.38960640% 0.36221220% 0.33481800% 0,30438000% 0,30780000% 0,36936000% 0,41553000% 0,41553000% 0,46683000%

>1000 ccm 0,52881408% 0.53294544% 0,52579819% 0,49638290% 0.47064453% 0,437SS234% 0.40446014% 0,36769104% 0,37182240% 0,44618688% 0,50196024% 0,50196024% 0,58393064%

Dona Fwg. GíodfcS Gtottl Vctona. Hood* Hyundai
0,000 ccm 0,49156070% 0,49540102% 0,48875727% 0,46141421% 0.43748903% 0.40672808% 0,37596713% 0.34178830% 0,34562862% 0.41475434% 0,46659864% 0.46659864% 0,52420341%

Ui z“-‘s*°P"tc^Cv^r'
>1000 ccm 0.59380533% 0.59844443% 0,59041878% 0,55738836% 0,52848674% 0,49132752% 0,45416830% 0.41288027% 0,41751937% 0.50102325% 0,56365115% 0,56365115% 0,83323772%

0-1000 ccm 0.53060890% 0,53475428% 0,52758277% 0,49806765% 0,47224192% 0.43903741% 0,40583290% 0,36893900% 0.37308438% 0,44770126% 0,50366391% 0,50366391% 0,56584464%

0,64097555% 0.64598317% 0,63731908% 0,60166572% 0.57046824% 0.53035719% 0,49024614% 0,44567831% 0,45068593% 0.54082312% 0,60842601% 0,60842601% 0,68354033%

8MWA«uAa. Minci. Buick. CadBae. CkllMnl.

Honka*. Hoood. Humnu*. CNysHr IítNAi Jaguar.

|—

0,76608000% 0.77206500% 0.76171095% 0,71909775% 0.63387135% 0,58593150% 0,53266500% 0,53865000% 0,64638000% 0,72717760% 0.72717750% 0,81695250%

Neuredano. OWsmobie. PGO, Plynwutfi. PoMda

Wanderer Waitbwg VMeemam. V«

>1000 ccm 0.92542464% 0.93265452% 0.92014683% 0,86867008% 0,82362793% 0.76571659% 0.70780525% 0,64345932% 0,65068920% 0,78082704% 0,87843042% 0,87843042% 0,98687862%

s"

FABIA COMBI FABIA PRAKTIK. FABIA SEDAN FAVORIT. 
FAVORIT PICK UP FELICIA: FELICIA COMBI, FELICIA COMBI 
VAN. FELICIA FUN FELICIA PICK UP. FELICIA PICK UP MBB. 
FORMAN: FORMAN.VAN. GAROE PICK UP; PRAKTIK

0-1000 ccm 0.38080742% 0,38378248% 0,37863563% 0,35745322% 0,33891861% 0.31508839% 0,29125818% 0,26478016% 0.26775522% 0,32130626% 0,36146955% 0,36146955% 0.40609542%

>1000 ccm 0.46001537% 0,46360924% 0.45739184% 0,43180349% 0,40941368% 0,38062678% 0.35183988% 0,31985444% 0,32344831% 0,38813797% 0,43665521% 0,43665521% 0,49056326%

spaceback. roomster, scala yeti
0-1000 com 0,43776000% 0,44118000% 0.43526340% 0,41091300% 0.38960640% 0.36221220% 0,33481800% 0,30438000% 0,30780000% 0,36936000% 0,41553000% 0,41553000% 0,46683000%
>1000 ccm 0,52881408% 0,53294544% 0.52579819% 0,49638290% 0.47064453% 0.43755234% 0,40446014% 0,36769104% 0.37182240% 0,44618688% 0,60196024% 0,50196024% 0,56393064%

OCTAVIA: OCTAVIA COM II. OCTAVIA COM III. OCTAV1A COMBI. 
OCTAVIA COMBI TOUR. OCTAVIA II. OCTAVIA III; OCTAVIA

0-1000 ccm 0,49156070% 0,49540102% 0.48875727% 0,46141421% 0,43748903% 0.40672808% 0,37596713% 0,34178830% 0.34562862% 0,41475434% 0,46659864% 0,46659864% 0,52420341%
>1000 ccm 0,59380533% 0,59844443% 0.59041878% 0,55738836% 0,52848674% 0.49132752% 0,45416830% 0.41288027% 0,41751937% 0,50102325% 0.56385115% 0,56365115% 0,63323772%

SjfcSSKS, rbTS,"SUPERBCOM"' 0-1000 ccm 0,57526042% 0.57975464% 0.57197963% 0,53998077% 0.S1198177% 0.47598305% 0,43998433% 0,39998576% 0,40447998% 0,48537598% 0.54604797% 0,54604797% 0,61346130%
>1000 cem 0,69491458% 0,70034360% 0.69095140% 0,65229677% 0,61847398% 0.57498753% 0,53150108% 0,48318280% 0,48861182% 0,58633418% 0,65962595% 0,65962595% 0,74106125%

■«»

MAX, KOMBI, CADDY VAN. CHAPTER DO 0-1000 ccm 0,43776000% 0,44118000% 0.43526340% 0.41091300% 0,38960640% 0,36221220% 0,33481800% 0,30438000% 0,30780000% 0,36936000% 0,41553000% 0,41553000% 0,46683000%
WŇSPORTER T6 >1000 ccm 0,52881408% 0,53294544% 0.52579819% 0,49638290% 0,47064453% 0,43755234% 0,40446014% 0,36769104% 0,37182240% 0,44618688% 0,50196024% 0,50196024% 0,56393064%

VARIANT POLO, PO CLASSIC. POLO COUPE. POLO V. POLO
0,000 ccm 0,49156070% 0,49540102% 0.48875727% 0.46141421% 0,43748903% 0,40672808% 0.37596713% 0.34178830% 0.34562862% 0,41475434% 0,46659864% 0.46659864% 0,52420341%
>1000 ccm 0,59380533% 0.59844443% 0,59041878% 0,55738836% 0,52848674% 0.49132752% 0,45416830% 0,41288027% 0,41751937% 0,50102325% 0,56365115% 0,56365115% 0,63323772%

caddy ko'mb'lcaliforim: caravelle CC CORRADC EOS 
FOX. GOLF SPORTSVAN. JETTA JINE; LUPO, MULTIVAN NEW 
BEETLE. NEW BEETLE CABRIO. PASSAT. PASSAT ALLTRACK 
PASSAT CC. PASSAT VARIANT. PHAETON. SCIROCCO. SHARAN 
SHUTTLE, TARRO.T-CROSS.TIGUAN TOUAREG. TOURAN T.

0,000 ccm 0.57526042% 0.57975464% 0.57197963% 0,53998077% 0,51198177% 0.47598305% 0,43998433% 0,39998576% 0.40447998% 0,48537598% 0,54604797% 0,54604797% 0,61346130%

>1000 ccm 0,69491458% 0.70034360% 0.69095140% 0,65229677% 0,61847398% 0.57498753% 0,53150108% 0,48318280% 0,48861182% 0,58633418% 0,65962595% 0,65962595% 0,74106125%

Chevrolet

AVEO, CAPTIVA CAVALIER. CRUZE, EPICA. EVANOA KALOS, 
LACETTI; LACETTI STATION WAGON, MATIZ. NUBIRA.
ORLANDO. SPARK: TACUMA TRAX, VENTURE

0-1000 ccm 0,49156070% 0,49540102% 0.48875727% 0.46141421% 0.43748903% 0.40672808% 0,37596713% 0,34178830% 0,34562862% 0,41475434% 0,46659864% 0,46659864% 0,52420341%
>1000 ccm 0,59380533% 0,59844443% 0.59041878% 0,55738836% 0,52848674% 0.49132752% 0,45416830% 0,41288027% 0,41751937% 0,50102325% 0,56365115% 0.58365115% 0,63323772%

CAMARO CAPRISE.
MALIBU, METRO. M<

DEALT, COLORADO. CORVETTE. 0-1000 ccm 0.76608000% 0.77206500% 0,76171095% 0,71909775% 0.68181120% 0,63387135% 0,58593150% 0,53266500% 0,53885000% 0,64638000% 0,72717750% 0.72717750% 0.81695250%

>1000 ccm 0,92542464% 0.93265452% 0,92014683% 0,86867008% 0,82362793% 0.76571659% 0,70780525% 0.64345932% 0,65068920% 0,78082704% 0,87843042% 0,87843042% 0,98687862%

““
0-1000 ccm 0.43776000% 0.44118000% 0,43526340% 0,41091300% 0.38960640% 0.36221220% 0,33481800% 0,30438000% 0,30780000% 0,36936000% 0,41553000% 0,41553000% 0.46683000%
>1000 ccm 0.52881408% 0.53294544% 0.52579819% 0,49638290% 0.47064453% 0.43755234% 0,40446014% 0,36769104% 0,37182240% 0,44618688% 0.50196024% 0,50196024% 0,56393064%

626. «26 WAGON. Í2
UPE. 323 F 323 WAGON, ill WAGON. 0-1000 ccm 0,49156070% 0.49540102% 0,48875727% 0,46141421% 0,43748903% 0.40672808% 0,37596713% 0.34178830% 0,34562882% 0,41475434% 0.46659864% 0,46659864% 0,52420341%

>1000 ccm 0,59380533% 0.59844443% 0,59041878% 0,55738836% 0,52848674% 0.49132752% 0,45416830% 0,41288027% 0,41751937% 0,50102325% 0,56365115% 0,56365115% 0,63323772%

SPRINTER DO 3.51
0-1000 ccm 0.43776000% 0.44118000% 0,43526340% 0,41091300% 0,38960640% 0.36221220% 0,33481800% 0,30438000% 0.30780000% 0,36936000% 0,41553000% 0.41553000% 0,46683000%
>1000 ccm 0,52881408% 0.53294544% 0,52579819% 0,49638290% 0,47064453% 0,43755234% 0,40446014% 0,36769104% 0,37182240% 0,44618688% 0.50196024% 0,50196024% 0,56393064%

C 220. CITAN. JINE. MARCO POLO. TftlDA A TRlDA B. TRIDA C. 
TftlDA CL. TftlDA CLA TftlDA CLC; TftlDA CLK TftlDA CLS
TftlDA E. TftlDA G TftlDA GL. TftlDA GLA TftlDA GLC. TftlDA 
GLE. TftlDA GLK TftlDA GLS. TftlDA GLX. TftlDA GT; TftlDA M; 
TftlDA R. TftlDA S. TftlOA SE; TftlDA SEC; TftlDA SL; TftlDA SLK 
TftlDA SLR. TftlDA SIS. TftlDA V. TftlOA X. VANEO V1ANO, VITO

0-1000 ccm 0.76608000% 0.77206500% 0,76171095% 0.71909775% 0,68181120% 0.63387135% 0,68593150% 0,53266500% 0.53865000% 0,64638000% 0,72717750% 0,72717750% 0,81695250%

0,92542464% 0,93265452% 0.92014683% 0.86867008% 0.82362793% 0.76571659% 0,70780525% 0,64345932% 0,65068920% 0,78082704% 0,87843042% 0,87843042% 0,98687862%

Mitsubishi

CANTER 3: CANTER 35; l 200 l 300.1400: PAJERO PICK UP
0-1000 ccm 0,49156070% 0,49540102% 0.48875727% 0,46141421% 0.43748903% 0,40672808% 0,37596713% 0,34178830% 0,34562862% 0.41475434% 0,46659864% 0,46659864% 0,52420341%
>1000 ccm 0,59380533% 0,59844443% 0.59041878% 0,55738836% 0,52848674% 0.49132752% 0,45416830% 0,41288027% 0,41751937% 0,50102325% 0.5636511S% 0,56365115% 0,63323772%

SsSSSissiE5* *™fl 0,53060890% 0,53475428% 0.52758277% 0,49806765% 0,47224192% 0,43903741% 0,40583290% 0,36893900% 0.37308438% 0,44770126% 0,50366391% 0,50366391% 0,56584464%

SPACE WAGON STARtON
0,64097555% 0.64598317% 0,63731998% 0,60166572% 0,57046824% 0.53035719% 0.49024614% 0,44567831% 0.45068593% 0,54082312% 0.60842601% 0,60842601% 0,68354033%

Nissan

KUBISTAR L 35 NAVARA. NP 300 PICK UP, NV 200. PICK-UP.
0-1000 ccm 0,49156070% 0.49540102% 0.48875727% 0.46141421% 0,43748903% 0,40672808% 0,37596713% 0,34178830% 0,34562862% 0,41475434% 0,46659864% 0,46659864% 0,52420341%
>1000 ccm 0,59380533% 0.59844443% 0,59041878% 0,55738836% 0,52848674% 0,49132752% 0,45416830% 0,41288027% 0.41751937% 0,50102325% 0,56365115% 0,56365115% 0,63323772%

100 NX 200 SX, 240 SX 300 ZX 350 Z. 370Z. ALMERA ALMERA 
TINO ALTIMA ARMADA BLUEBIRD BLUEBIRD COMBI. CUBE. 
EVAllA, FRONTIER. GT-R: INTERSTAR. JINE. JUKE LAUREL. 
LEAF. MAXIMA. MAXIMA OX: MICRA MICRACtC; MURANO; 
MURANO II. MURANO.3.5 V6. NOTE. NV400 DO 3.5 PATHFINDER

0-1000 ccm 0,53060890% 0.53475428% 0.52758277% 0.49806765% 0.47224192% 0.43903741% 0,40583290% 0,36893900% 0.37308438% 0,44770126% 0.50366391% 0,50366391% 0,56584464%

1.00

1.40



lpi
lípl

šili
lípl
lilii

Ssís.s , 
Issjp
Ss8ls5ss»s5:

i 3 i § § š

§^§!Í2sM§§«

2Sg*íg
8 £ 9 ti 5 2.

gHJÍHítl

li Plil
sjÍí|Í;ÍSíHifi i

IliiSps jí lil lili 1

lil PS
Mm
illÉfí 
iplfl t| 
Éillli

li!
mlSlil
spi

sílí!

ususnili
Upil
Ulili

lili
m
i

sji|
ili»j

liljjíjjjl 

llpllí
llílií -|JH.
sigim

i piijif jjí Hulili-
ni33Íj

lil
m 
-'1! t; i Ills 
fill
lili





totorovy vozík (malotraktor)

pracovní stroj samojizdny

tříkolky a ityfkotky

Ostatní vozidla

m irtwt Borrc Bosi Hoši. BRP BSA But* Baying Cigna Čímpak Can-A m Cm Krvav CIS. CosmopoBan. Covmtry Eagto. CPI Cyfcorg. ČLR Moto

itg HangÉoog. Hartty-Dlaidloa

*• Sherco. Sfanaray Skupa Stamoto Šanson SMpt. SkyTtim Skytal SMC. Solo 
O, Tiuns: Titrot TGB. TlundertloW; TlanyAv flsong.

na StaríMoon. Dněpr. Dongfaog. Orla*. Eign Motorsports EisyTnkí E^molor. EHO EloMropomt. El
OH Fitshm Ftaon. Gamu Gan* Gas Goal Goto *.......... .. ............................
it Ha Coooar Honda Hun Hyossav Ctsongqav IP

jS Moon. H Spon. Hra HamassOAc HI

Tovární znatka

Calkoví hmotnost

Calková hmotnost

5,84119018%



Stáří vozidla do 10 let včetně Stáří vozidla 11a více let

S M L XL Souprava S M L XL Souprava

0 156 348 852 9756 0 168 384 936 10728

0 204 696 1200 9600 0 216 768 1320 10560

0 504 3396 4404 9396 0 552 3744 4836 10344

0 300 900 2700 3204 0 336 996 2976 3516

0 396 1200 2796 3204 0 444 1320 3084 3516

0 804 2400 5100 6096 0 876 2640 5616 6708

0 396 1200 2796 3204 0 444 1320 3084 3516

0 504 3396 4404 9396 0 552 3744 4836 10344

0 804 2400 5100 6096 0 876 2640 5616 6708

0 2004 7500 11904 13896 0 2196 8256 13092 15288

Bez sdruženého pojištění POV + HAV

Druh vozidla Celková
hmotnost

přívěs; návěs; pracovní stroj přípojný; přípojná 
vozidla traktorů

0-750 kg

751-3500 kg

>3500 kg

motocykl; tříkolky a čtyřkolky -
osobní automobil -

nákladní automobil do 3,5 t -

traktor; motorový vozík (malotraktor); pracovní 
stroj samojízdný; ostatní vozidla

0-3500 kg

>3500 kg
nákladní automobil nad 3,51; speciální 

automobil; tahač návěsů; autobus; autobus pro 
MHD; trolejbus

0-3500 kg

>3500 kg

Sdružené pojištění POV + HAV

Druh vozidla Celková
hmotnost

přívěs; návěs; pracovní stroj přípojný; přípojná 
vozidla traktorů

0-750 kg

751-3500 kg

>3500 kg

motocykl; tříkolky a čtyřkolky -
osobní automobil -

nákladní automobil do 3,5 t -

traktor; motorový vozík (malotraktor); pracovní 
stroj samojízdný; ostatní vozidla

0-3500 kg

>3500 kg
nákladní automobil nad 3,5 t; speciální 

automobil; tahač návěsů; autobus; autobus pro 
MHD; trolejbus

0-3500 kg

>3500 kg

Stáří vozidla do 10 let včetně Stáří vozidla 11a více let

S M L XL Souprava S M L XL Souprava

0 0 204 696 9600 0 0 216 768 10560

0 0 504 996 9396 0 0 552 1104 10344

0 0 2904 3900 8904 0 0 3192 4296 9792

0 0 600 2400 2904 0 0 660 2640 3192

0 0 804 2400 2796 0 0 876 2640 3084

0 0 1596 4296 5304 0 0 1764 4728 5832

0 0 804 2400 2796 0 0 876 2640 3084

0 0 2904 3900 8904 0 0 3192 4296 9792

0 0 1596 4296 5304 0 0 1764 4728 5832

0 0 5496 9900 11904 0 0 6048 10896 13092

Důvěrné / Confidential



Poškození všech skel

Druh vozidla Výkon/hmotnost PO/OSVČ FO

osobní automobil

0-49 kW 8,00% 8,00%
50-59 kW 9,00% 9,00%
60-69 kW 11,00% 10,00%
70-79 kW 13,00% 11,00%
80-89 kW 14,00% 12,00%

90-119 kW 17,00% 14,00%
120-169 kW 20,00% 16,00%
>=170 kW 24,00% 19,50%

nákladní automobil do 3,5 t
0-84 kW 16,00% 16,00%

85-169 kW 21,00% 21,00%
>=170 kW 24,00% 24,00%

speciální automobil 0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

nákladní automobil nad 3,51 >=3500 kg 20,00% 20,00%

tahač návěsů 0-3499 kg 20,00% 20,00%
>=3500 kg 25,00% 25,00%

přívěs 0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

návěs
0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

pracovní stroj přípojný
0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

přípojná vozidla traktorů 0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

autobus
0-3499 kg 30,00% 30,00%
>=3500 kg 35,00% 35,00%

autobus pro MHD
0-3499 kg 30,00% 30,00%
>=3500 kg 35,00% 35,00%

trolejbus
0-3499 kg 30,00% 30,00%
>=3500 kg 35,00% 35,00%

traktor
0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

motorový vozík (malotraktor) 0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

pracovní stroj samojízdný
0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

motocykl
0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

tříkolky a čtyřkolky
0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

ostatní vozidla 0-3499 kg 15,00% 15,00%
>=3500 kg 20,00% 20,00%

Důvěrné / Confidential

VÝPOČET:
4

Pojistné = ZAOKROUHLITjLimit plnění (v celých tisících Kč) * Sazba /12; 0 
DESETINNÝCH MÍST) * 12

Poznámka:
Limit plnění může nabývat hodnot od 3000 Kč do 150000 Kč.

I



Příloha č. 3

Vyhrazené změny závazku

Pojistník si v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje následující změny závazku v rámci této 
pojistné smlouvy.

Indexace inflace
Pojistník si vyhrazuje změnu závazku v podobě inflační doložky. Pojistné částky je možno navýšit 
o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (položka 
„ostatní zboží a služby“) za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem 
(,,Index“). K navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. 3. příslušného kalendářního roku, 
přičemž poprvé může k navýšení dojít k 1. 3. 2025, a to o míru inflace za období roku 2024. 
Základem pro úpravu je vždy částka za předcházející kalendářní rok a míra inflace vyjádřená 
procentní změnou průměrné cenové hladiny za posledních 12 měsíců. 
Uplatnění této vyhrazené změny vyžaduje uzavření písemného dodatku k této pojistné smlouvě.

Změna počtu vozidel
Pojistník si vyhrazuje změnu závazku v podobě možnosti snížení či zvýšení počtu vozidel, 
na které se bude vztahovat povinné ručení a/nebo havarijní pojištění podle této pojistné smlouvy. 
Možnost snížení počtu vozidel si Pojistník vyhrazuje pro případ, že po dobu trvání této pojistné 
smlouvy přestane být provozovatelem některého z pojištěných vozidel. Možnost zvýšení počtu 
vozidel si Pojistník vyhrazuje pro případ, že po dobu trvání této pojistné smlouvy se stane 
provozovatelem jiného motorového vozidla, než je uvedeno v Příloze č. 1 této pojistné smlouvy. 
Toto vozidlo bude připojištěno za shodných sazeb dle Přílohy č. 2.
Pojistné za povinné ručení a/nebo havarijní pojištění bude odpovídat sazbám dle Přílohy č. 2. 
Navýšení či snížení pojištěných vozidel je Pojistník oprávněn oznámit kdykoliv, a to 
jednostranným oznámením Pojistiteli o zvýšení či snížení počtu vozidel s uvedením počtu a typu 
vozidel. Současně s tímto oznámením Pojistník předloží potřebné údaje, doklady a fotografie 
vozidla pro uzavření pojištění, a to zejména VIN kód vozidla, tovární značku, registrační značku, 
datum první registrace, výkon motoru, objem válců, popř. další potřebné údaje. V případě 
předložení veškerých potřebných údajů nastane účinnost povinného ručení a/nebo havarijního 
pojištění pro dané vozidlo nejpozději následující kalendářní den.
Uplatnění této vyhrazené změny vyžaduje uzavření písemného dodatku k této pojistné smlouvě.

1



Příloha č. 4

Rekapitulace pojistného

Celkové roční 
pojistné v Kč

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem 
vozidla 17 424 Kč

Havarijní pojištění 66 072 Kč

Všechna skla 26 736 Kč

Celkem 110 232 Kč


		2023-12-20T12:42:37+0000
	Not specified




